СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от      03.10.2019      №     33   _

п. Сеймчан
О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
«Среднеканский городской округ»
В целях приведения Устава муниципального образования «Среднеканский городской округ» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 31, ст. 82 Устава муниципального образования «Среднеканский городской округ», Собрание представителей Среднеканского городского округа

решило:

1. Внести в Устав муниципального образования «Среднеканский городской округ», принятый решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 24.04.2015 № 4 («Новая Колыма.Вести», 2015 г., 15 мая № 20), следующие изменения и дополнения:

1.1. В части 1 статьи 9:

1.1.1. п.27 изложить в следующей редакции:

«27) участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов;»;

1.1.2. в п.37 после слова «для» дополнить словами «развития сельскохозяйственного производства,»;

1.1.3.  в п.44 наименование закона №221-ФЗ  изложить в следующей редакции: «О кадастровой деятельности».

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу для государственной регистрации.

        3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Среднеканского городского округа                                                          А.Н. Таланов